Совет сельского поселения «Узон»

РЕШЕНИЕ

05.07.2019                                                                                                         №102

с.Узон

О признании утратившим силу нормативных правовых актов
 Совета сельского поселения «Узон»

В соответствии с ч. 3 ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет сельского поселения «Узон», решил:

1. Признать утратившими силу:
1.1. Решение № 12 от 23.12.2010 г. «О наделении органов местного самоуправления городских и сельских поселений государственным полномочием определению перечня должностных лиц органов местного самоуправления, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушений»
1.2. Решение № 29 от 30.05.2011 г. «Об утверждении Положения об охране и сохранении объектов культурного наследия, находящихся в собственности сельского поселения «Узон»
1.3. Решение № 96 от 03.04.2013 г. О Порядке проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов Совета сельского поселения «Узон» и их проектов»
1.4. Решение № 98/1 от 21.04.2013 г. «Об утверждении Порядка установления тарифов на услуги, предоставляемые муниципальными предприятиями и учреждениями СП «Узон» и работы, выполняемые муниципальными предприятиями и учреждениями СП «Узон»
1.5. Решение № 138 от 20.11.2014 г. «Об установлении налога на имущество физических лиц»
1.6. Решение № 28 от 26.07.2016 г. «О Порядке организации и проведении конкурса на заключения договора о целевом обучении с обязательством последующего прохождения муниципальной службы»
1.7. Решение № 30 от 26.07.2016 г. «О Порядке и размере возмещения расходов связанных со служебными командировками, лицам, замещающим муниципальные должности на постоянной основе в сельском поселении «Узон»
1.8. Решение № 41 от 19.12.2016 г. «О Порядке проведения квалификационного экзамена для муниципальных служащих в сельском поселении «Узон» и оценки их знаний, навыков и умений (профессионального уровня)»
1.9. Решение № 60/1 от 19.06.2017 г. «Об утверждении генерального плана сельского поселения «Узон»
2.   Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования.
3. Настоящее решение опубликовать (обнародовать) на официальном сайте администрации сельского поселения «Узон» http//узон-адм.рф//.

Глава сельского
поселения «Узон»			                                                   Б.Б.Доржиев

Совет сельского поселения «Узон»

РЕШЕНИЕ

05.07.

2019

№

102

с.Узон

О признании утратившим силу нормативн

ых

правовых актов

Совета сельского поселения «Узон»

В

соответствии

с ч. 3 ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 г. №

131

-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации»,

Совет сельского поселения «Узон», решил:

1.

Признать утратившими с

илу:

1.1.

Решение № 12 от 23.12.2010 г. «О наделении органов местного

самоуправления городских и сельских поселений государственным

полномочием определению перечня должностных лиц органов местного

самоуправления, уполномоченных составлять протоколы об

администр

ативных правонарушений»

1.2.

Решение № 29 от 30.05.2011 г. «Об утверждении Положения об

охране и сохранении объектов культурного наследия, находящихся в

собственности сельского поселения «Узон»

1.3.

Р

ешение № 96 от 03.04.2013 г. О П

орядке проведения

антикоррупционн

ой экспертизы нормативных правовых актов Совета

сельского поселения «Узон» и их проектов»

1.4.

Решение № 98/1 от 21.04.2013 г. «Об утверждении Порядка

установления тарифов на услуги, предоставляемые муниципальными

предприятиями и учреждениями СП «Узон» и

работы, выполняемые

муниципальными предприятиями и учреждениями СП «Узон»

1.5.

Решение № 138 от 20.11.2014 г. «Об установлении налога на

имущество физических лиц»

1.6.

Решение № 28 от 26.07.2016 г. «О Порядке организации и

проведении конкурса на заключения договора

о целевом обучении с

обязательством последующего прохождения муниципальной службы»

1.7.

Решение № 30 от 26.07.2016 г. «О Порядке и размере возмещения

расходов связанных со служебными командировками, лицам, замещающим

муниципальные должности на постоянной основе

в сельском поселении

«Узон»

1.8.

Решение № 41 от 19.12.2016 г. «О Порядке проведения

квалификационного экзамена для муниципальных служащих в сельском

поселении «Узон» и оценки их знаний

, н

авыков и умений

(профессионального уровня)»